[image: image1.wmf]

Республика Карелия

ГЛАВА

Кондопожского городского поселения
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 09 июля 2019 года № 14-р

О  созыве  внеочередного  заседания
Совета Кондопожского городского
поселения IV созыва

В соответствии с п. 4 ст. 24 Устава Кондопожского городского поселения и ст. 10 Регламента работы Совета Кондопожского городского поселения распоряжаюсь:
            1. Созвать внеочередное заседание Совета Кондопожского городского поселения IV созыва 15 июля 2019 года в 17.15 часов по адресу: г. Кондопога, пл. Ленина,  д.1, каб. № 53 с повесткой дня:

1.1. О внесении изменений в Решение Совета Кондопожского городского поселения №1 от 21.12.2018 г. «О бюджете Кондопожского городского поселения на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов».
1.2. О приватизации муниципального имущества.
1.3. О внесении изменений в правила землепользования и застройки Кондопожского городского поселения.

1.4. Об утверждении Положения о территориальном общественном самоуправлении в Кондопожском городском поселении.
1.5. О досрочном прекращении полномочий депутата Совета Кондопожского городского поселения IV созыва Николаенко А.В.
Глава Кондопожского городского поселения                                  Д.А. Зацепин

_1498387396.doc
[image: image1.png]